11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 154.000,00 0,00
13110300001 Intereses de mora imp ica 39.000,00 0,00
13050800002 impuesto ica vigencias anteriores 0,00 4.814.000,00
13056200002 sobretasa bomberil vigencias anteriores 0,00 193.000,00

SUMAS IGUALES 5.007.000,00 5.007.000,00
LA SUMA DE: Cinco Millones Siete Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2020072700295Nit: 800012638-2

FECHA: 2020-07-27 VALOR: 5.007.000,00
BENEFICIARIO: 901188289-7 CONSORCIO TRAESCA 2018 DOCUMENTO: 901188289-7
DIRECCION: CR 23 N 9 49          CIUDAD:  YOPAL
POR CONCEPTO:

[...]

11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 154.000,00 0,00
13110300001 Intereses de mora imp ica 39.000,00 0,00
13050800002 impuesto ica vigencias anteriores 0,00 4.814.000,00
13056200002 sobretasa bomberil vigencias anteriores 0,00 193.000,00

SUMAS IGUALES 5.007.000,00 5.007.000,00
LA SUMA DE: Cinco Millones Siete Mil Pesos

Aprobó

PATRICIA VIGOTT CASTRO

TÉCNICO OPERATIVO